
平成 30年 7月吉日 

お取引先各位 

テクニカ合同株式会社 

 

 

夏季休暇期間の出荷のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社夏季休暇に伴う受注、出荷業務に関し下記の通りとさせていただきたくご案内

申し上げます。何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

8月 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 

× × △ △ △ △ 〇 × × 

※〇＝受注・出荷ともに可能 ×＝受注・出荷とも不可 △＝受注のみ可能 

 

 

10日にご注文頂いた路線便出荷品は 17日の配送となります。 

例年同様にお盆期間含め前後は、かなり混雑が予想されるため、ご発注はお早めにお願い致

します。 

 

以上 

 


